
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města  

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

   

 

 Č. J.: 6359/2024/SzLe   

SPIS. ZN.: OMM-485/2024   

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Lenka Szabó / OMM   

TELEFON: 556 879 677   

E-MAIL: lenka.szabo@koprivnice.cz   

    DATUM: 25.01.2024   

Vysvětlení zadávací dokumentace č.01 

 

Název zakázky 
Zpracování projektové dokumentace: Oprava MK na ul. Květinová, 
Kopřivnice. 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh zakázky 
malého rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky / služby II. kategorie, zadaná v 
souladu s Vnitroorganizační směrnicí města Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o 
zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

 
Na základě žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) doručené 
dne 24.01.2024, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání nabídek, Zadavatel 
analogicky podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného 
znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města Kopřivnice č. 7/2021, v tomto 
znění: 
 
Dotaz č. 1 
Projektová dokumentace má být zpracována pro stupeň dokumentace pro vydání společného povolení a 
zároveň v podrobnosti pro provádění stavby, a zároveň se v SOD píše, že má být dle odst.3 čl III. 
dopracována projektová dokumentace v podrobnostech pro provádění stavby do 1 měsíce od nabytí 
právní moci rozhodnutí o společném stavebním povolení. Doporučujeme Objednateli rozdělit předmět 
plnění tak i cenu na dokumentaci pro společné povolení (příloha č. 11 vyhl. 499/2006Sb.) a dokumentaci 
pro provádění stavby (příloha č. 13). 
 
Odpověď 
Zadavatel požaduje zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení a zároveň v 
podrobnosti pro provádění stavby, tzn. jednu dokumentaci.  
V případě změn vyplývajících ze stavebního řízení je součástí zpracování projektové dokumentace 
zapracování těchto změn do projektové dokumentace. 
Podrobný položkový rozpočet s výkazem výměr a neoceněný položkový rozpočet s výkazem výměr bude 
zpracován po vydání společného povolení pro danou stavbu. 
 
 
Dotaz č.2 
Jak bude ve SOD zohledněn Autorský dozor? Je součástí smlouvy o dílo? 
 
Odpověď 
S autorským dozorem není v tuto chvíli počítáno. V případě potřeby přímo na stavbě bude autorský 
dozor osloven a hrazen individuálně, pokud se nebude jednat o chybu projektu. 



 

 
Dotaz č.3 
Žádáme o upřesnění projektované délky komunikace, v zadávací dokumentaci je uvedena 
předpokládaná délka cca 500M, dle měření skrze webové prohlížeče je délka ul. Květinová cca 621M. 
 
Odpověď 
Celková délka ul. Květinová je skutečně cca 621 m. Předmětem zpracování dokumentace je oprava 
komunikace na parcelách ve vlastnictví města v délce cca 500 m. Zbývající část komunikace se nachází na 
pozemcích v majetku soukromých vlastníků a není předmětem veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č.4 
V zadávací dokumentace je popsáno, že v souběhu s ul. Květinová je stávající kanalizace dvou 
majetkových správců, dá se tato kanalizace použít pro odvedení vody? Je kanalizace v takovém 
technickém stavu, že je schopna kapacitně pobrat odváděné množství povrchových vod? Nebo má 
projektant uvažovat s oceněním nové kanalizace? 
 
Odpověď 
 
Napojení odvodnění komunikace by bylo možné do dešťové kanalizace, která je ve správě SLUMEKA 
s.r.o. (viz zákres – oranžová). 
 
 
 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a otevírání obálek 
uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 
 
 
Příloha: Situační nákres 
 
 
 
 
 
  Ing. Lenka Szabó  
referent správy majetku 
 


